

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 21.05. b. 25.05.2024

Hähnchenkeulen gewürzt oder natur.....	1 kg	7,49 €
Schwenkbraten.....	1 kg	9,49 €
Rinderschwenkbraten.....	1 kg	19,99 €
Rostbratwürstchen Mediterran mit Mozzarella u. mediterranen Kräutern ..	1 kg	11,99 €
Hähnchenbrust Mediterran in der Aluschale, backofenfertig.....	1 kg	12,99 €
Delikatessleberwurst im Golddarm.....	100 g	1,19 €
Schwartenmagen.....	100 g	1,19 €
Frischwurstaufschnitt.....	100 g	1,39 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Wassermelonen kernarm / HKL I.....	1 kg	1,49 € AKTION
DE / Pfälzer Erdbeeren / HKL I (1 kg = 7,98 €).....	500 g	3,99 € AKTION
DE / Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I	Stück	0,99 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Landliebe Butter versch. Sorten (1 kg = 6,76 €)	250-g-Pckg.	1,69 € 2,99 €
Weyhenstephan Frucht-Rahmjoghurt versch. Sorten (1 kg = 3,67 €).....	150-g-Becher	0,55 € 0,99 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo 12 Chicken Cheese Nuggets oder 12 Chicken Nuggets (1 kg = 8,76 €)	250-g-Pckg.	2,19 € 3,19 €
Mc Caine Frite Original (1 kg = 2,12 €)	750-g-Pckg.	1,59 € 2,59 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre oder Extra Samt Konfitüre versch. Sorten (1 kg ab 5,85€).....	270-340 g-Glas	1,99 € 3,99 €
Tress Hausmacher Nudeln v. Sorten (1 kg = 3,78 €).....	500 g-Packung	1,89 € 2,49 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 l = 2,49 €).....	800-ml-Dose	1,99 € 2,99 €
Hawesta Heringsfilet in Soße v. Sorten (1 kg = 6,95 €)	200-g-Dose	1,39 € 1,99 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 2,09 €).....	800-950-ml-Fl.	1,99 € 3,99 €
Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l = 3,09 €).....	450-ml-Fl.	1,39 € 1,99 €
Coca Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix v. S. (1 l = 2,00 €)	0,33-l-Dose	0,66 € 0,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Neinkerjer Kumpel Brot (1 kg = 5,40 €)500-g-Laib	2,70 € 3,65 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Erdbeerschnitten	1 Stück 1,80 € 2,99 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	FEIERTAG	
Dienstag:	Gefüllte mit Speckrahmsoße und Sauerkraut.....	7,00 €
Mittwoch:	Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert	7,00 €
Donnerstag:	Mailänder Schnitzel mit Spaghetti und Salat	7,00 €
Freitag:	Halbleinen mit Dessert.....	6,50 €
Samstag:	1/2 gegrilltes Hähnchen mit Pommes	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!